
ZARZĄDZENIE NR 10/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 29 marca 2011 roku 

zmieniające uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2011 rok. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 123 poz. 835; Nr 152 
poz. 1020; Nr 96 poz. 620; Nr 238 poz.1578; Nr 257 poz. 1726),  art.  30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220;Nr 62 poz.558;Nr 113 poz.984;Nr 153 poz.1271;Nr 214 poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80 
poz.717;Nr 162 poz.1568 ; z 2004r. Nr 102 poz.1055; Nr 116 poz. 1203;Nr 167 poz.1759 ; z 2005r. Nr 172 poz.1441;Nr 175 poz.1457; z 2006r. 
Nr 17 poz.I28, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40.poz.230) oraz  ti  11 Uchwały Rady Gminy Nr 
IV/6/2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok. 

zarządza się, co następuje:: 

§ 1. W uchwale Nr IV/6/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 27 stycznia 2011r. zmienionej 
uchwalą  Rady Gminy Nr V/17/2011 z dnia 10 marca 2011 roku wprowadza się  następujące 
zmiany: 

§ 1. W uchwale Nr IV/6/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 27 stycznia 2011 roku 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się  łączną  kwotę  dochodów budżetu na 2011 rok o kwotę  11.858 zł  do 
wysokości 32.898.869 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 29.389.979 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 3.508.890 z1; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:: 

1) Dochody własne w kwocie 12.512.144 z1; 
2) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3.804.373 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1A, 1B; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych w drodze porozumień  z 
organami administracji rządowej w kwocie 366.000 z1; 

4) Subwencje w kwocie 13.107.462 z1 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej 3.108.890 z1; 

2) w § 2. ust.l. zwiększa się  łączną  kwotę  wydatków budżetu na 2011 rok o kwotę  11.858 z1 do 



wysokości 38.731.849 zl, z 

tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28.682.969 zł; 
2) wydatki majątkowe w wysokości 10.048.880 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne - 9.756.190 z1 

dotacje na inwestycje - 292.690 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WJT 

Jan S rdyka 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 10/2011 z dnia 29 marca 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 126 600,00 11 858,00 138 458,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 858,00 11 858,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 11 858,00 11 858,00 

Razem: 32 887 011,00 11 858,00 32 898 869,00 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 1A 
do Zarządzenia Nr 10/2011 z dnia 29 marca 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 126 600,00 11 858,00 138 458,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 858.00 11 858,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 11 858,00 11 858,00 

Razem: 3 792 515,00 11 858,00 3 804 373,00 



Załącznik Nr 1B 
do Zarządzenia Nr 10/2011 z dnia 29 marca 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 126 600,00 11 858,00 138 458,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 858,00 11 858,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 6 400,00 6 400,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 2 999,00 2 999,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 428,00 1 428,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 231,00 231,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

Razem: 3 792 515 00 11 858,00 3 804 373 00 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 10/2011 z dnia 29 marca 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 012 078,00 0,00 4 012 078,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 997 578,00 - 1500000 3 982 578,00 

4300 Zakup usług pozostałych 664 800,00 - 1500000 649 800,00 

01095 Pozostała działalność  0,00 15 000,00 15 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 15 000,00 15 000,00 

750 Administracja publiczna 3 349 977,00 11 858,00 3 361 835,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 858,00 11 858,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 6 400,00 6 400,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 2 999,00 2 999,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 428,00 1 428,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0.00 231,00 231,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0.00 100,00 100.00 

801 Oświata i wychowanie 13 347 102,00 0,00 13 347 102,00 

80101 Szkoły podstawowe 8 704 612,00 0,00 8 704 612,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 600,00 3600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 572 832,00 - 100,00 572 732,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 648,00 - 1 500,00 17 148,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

80195 Pozostała działalność  210 146,00 0,00 210 146,00 

417D Wynagrodzenia bezosobowe 8495,00 5000,00 13 495,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -5000,00 5 500,00 

Razem: 38 719 991,00 11 858,00 38 731 849,00 

Strona 1 z 1 
BeSTia 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 10/2011 
z dnia 29 marca 2011 roku 

1. Na podstawie informacji Nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 Prezesa GUS z dnia 2 marca 
2011 roku wprowadza się  do budżetu kwotę  dotacji przyznaną  na realizację  zadania 
określonego w art.18 pkt 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 roku o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań  w 2011 roku. Kwota dotacji wynosi 11.858 zł  / Dz.750, 
R.75056 § 2010. 

2. Ponadto przeanalizowano plany wydatków w działach i stwierdzono konieczność  przeniesień  
w danym dziale między rozdziałami i paragrafami. Przeniesień  dokonano po stronie 
zmniejszenia i zwiększenia w następujących działach: 

Dział  010 - Rolnictwo i łowiectwo - 15.000 zł  
Dział  801 - Oświata i wychowanie - 8.100 zł  

6  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

